АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »

20 17 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

Администрации  сельское поселение Сергино

от  16.10.2013 №233 «О Порядке рассмотрения обращений граждан,

объединений граждан, в том числе юридических лиц,
в Администрации сельское поселение Сергино»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 N 355-ФЗ О внесении

изменений в Федеральный закон "О порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации":

 1.  Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том

числе юридических лиц, в Администрации сельское поселение Сергино, утвержденный

постановлением Администрации  сельское поселение Сергино от  16.10.2013 №233 (далее

–Порядок) следующие изменения:

 1.1.  пункт 4.4. Раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:

 «4.4.  Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по

адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в Администрацию

сельского поселения Сергино или должностному лицу в форме электронного документа, и

в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в

Администрацию сельского поселения Сергино или должностному лицу в письменной

форме. Кроме того, на поступившее в Администрацию сельского поселения Сергино или

должностному лицу обращение, содержащее предложение, заявление или жалобу,

которые затрагивают интересы неопределенного круга лиц, в частности на обращение, в

котором обжалуется судебное решение, вынесенное в отношении неопределенного круга

лиц, ответ, в том числе с разъяснением порядка обжалования судебного решения, может

быть размещен с соблюдением требований части 2 статьи 6 Федерального закона «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» на официальном сайте

органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет"."

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения Сергино                                    О.В. Гребенников